

Or.272.1.1.2016

- WYKONAWCY-

Starostwo Powiatowe w Pisz informuje, iż w dniu 16 marca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ dot. **Świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej oraz stałego dostępu do Internetu**, o następującej treści:

Pytanie 1

Jaki Operator obecnie świadczy Państwu usługi telekomunikacyjne?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obecnym Operatorem świadczeń usługi telekomunikacyjnej jest Orange Polska S.A.

Pytanie 2

Proszę o podanie modelu i nazwy centrali w lokalizacji przy ulicy Warszawskiej 1.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Centrala Siemens HiPath 3800.

Pytanie 3

Czy wszystkie 7 linii analogowych wymienionych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. II.2.1. Opisie Przedmiotu Zamówienia jest wpięte w centralę telefoniczną. Jeżeli nie to proszę o podanie linii nie wpiętych w centralę telefoniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wszystkie linie wymienione w SIWZ są wpięte do centrali telefonicznej.

Pytanie 4

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. II.2.2. Opisie Przedmiotu Zamówienia, wymaga zapewnienia dostępu do sieci internetu drogą światłowodową, symetrycznego łącza o przepustowości 50 Mb/s na linii telefonicznej nr 87 4232711. Proszę o wyjaśnienie powyższego zapisu, ponieważ ta linia telefoniczna to łącze dostarczone drogą kablową i nie ma możliwości technicznych dostarczenia na tej linii wymaganej przepustowości łącza internetowego. Warto też dodać, że zgodnie z Prawem Telekomunikacyjnym Operator może przenieść do własnej sieci usługi głosowe, natomiast usługi dostępu do sieci internetowej otrzymują adresację IP nowego Operatora. Tak więc linia telefoniczna nr 87 4232711 zostanie przeniesiona do nowego Operatora jako usługa głosowa, natomiast łącze internetowe będzie obsługiwane przez inną linię. W związku z powyższym proszę o zmianę zapisu lub wyjaśnienie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ.

Pytanie 5

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. II.2.3. Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazuje linie nr telefonicznych: 87 4241142, 87 4250946. Czy te linie są również liniami pod usługi głosowe i są wpięte w centralę telefoniczną?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Ww. linie są wykorzystywane również do usług głosowych i są wpięte do centrali telefonicznej.

Pytanie 6

Czy łącza asymetryczne (w ilości 3 szt.) mają być dostarczone do jednego pomieszczenia (np. serwerowni) w lokalizacji Zamawiającego przy ulicy Warszawskiej 1?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Łącza asymetryczne mają być dostarczone do jednego pomieszczenia.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Proszę o wyjaśnienie czy połączenia międzynarodowe strefa I to połączenia do krajów Unii Europejskiej i czy chodzi o połączenia na numery stacjonarne czy komórkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Połączenia międzynarodowe strefa I są to połączenia do UE na numery telefonów stacjonarnych i komórkowych. W związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby w formularzu cenowym wskazać jedną cenę za powyższe połączenia.

Pytanie 8

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę zapisów przepustowości łączy asymetrycznych z 80/10 oraz 80/8 na łączy 80/4. Wymienione przez Zamawiającego przepustowości łączy nie mają standardów rynkowych, a to wskazuje na nierówne traktowanie Wykonawców, i znamiona nieuczciwej konkurencji. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę tych zapisów?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 9

W związku z ogłoszonym postępowaniem i wyznaczonym terminem składania ofert na 23.03.2016r. wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.03.2016r. Obecny termin składania ofert jest terminem krótkim biorąc pod uwagę specyfikę przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia, który Zamawiający zamierza uzyskać w wyniku prowadzonego postępowania jest specyficzny albowiem jest dedykowany dla Zamawiającego. Powyższe powoduje, iż Wykonawcy muszą przeprowadzić czasochłonną procedurę sprawdzenia warunków technicznych (w tym zapewnienie odpowiedniego sprzętu) umożliwiających świadczenie usług zgodnie z wymaganiami SIWZ. W celu sprawdzenia, czy Wykonawca będzie miał możliwość realizacji zamówienia koniecznym jest dokonanie szeregu czasochłonnych czynności sprawdzających. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi się w celu uzyskania przedmiotu zamówienia w jak najszerszym zakresie odpowiadającego potrzebom Zamawiającego, a przy tym najkorzystniejszego pod względem cenowym. Wyznaczając krótki termin składania ofert udziału w postępowaniu Zamawiający pozbawił się realnej konkurencji, a zatem możliwości uzyskania przedmiotu zamówienia za najbardziej korzystną cenę. Wielce prawdopodobnym jest bowiem, iż część Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu, zrezygnuje z powodu braku możliwości opracowania oferty we wskazanym przez Zamawiającego terminie. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

WICESTAROSTA
Powiatu Pisz
Marek Wysocki

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma i odesłanie faksem na numer (087) 425-47-01.

Data, podpis i pieczęć